
 

2025年 3月 7日 

アボットジャパン合同会社 

ダイアベティスケア事業部  

〒108-6305 

東京都港区三田3-5-27  

住友不動産東京三田サウスタワー  
 

医療機関各位 

 

お問い合わせ窓口 

お客様相談窓口 0120-37-8055                                            ADC-107225 v5.0 03/25 

 

 

グルコースモニタシステム「FreeStyleリブレ 2 センサー」 

個装箱改訂のご案内 

 

謹啓  

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素より弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。  

 

このたび、グルコースモニタシステム「FreeStyleリブレ 2」(医療機器承認番号：30300BZX00119000)のセンサー

個装箱を改訂いたしましたのでご案内申し上げます。 

 

変更内容は別添をご確認ください。 

 

改訂後の個装箱製品は、2025年3月上旬以降順次出荷予定です。 

また、当面の間、改訂前の個装箱製品が市場に流通されることがあることにご留意いただきますようお願い申し上

げます。 

 

なお、製品性能に変更はございません。 

 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

謹白  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2025年 3月 7日 

アボットジャパン合同会社 

ダイアベティスケア事業部  

〒108-6305 

東京都港区三田3-5-27  

住友不動産東京三田サウスタワー  
 

医療機関各位 

 

お問い合わせ窓口 

お客様相談窓口 0120-37-8055                                            ADC-107225 v5.0 03/25 

【別添】個装箱変更内容 

1.＜側面＞ IBOA およびMBPA不検出の旨を追記 

2.＜裏面＞「リブレのアプリを使用している場合は、最新バージョンをダウンロードしてこのセンサー

をご利用ください。」を追記 

3.＜裏面＞「FreeStyleLibre.com」およびAbbottロゴの位置変更 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


